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روزنـــامـــــه    صـــبــح  ایـــــــران

ورزش: از مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا تیم 
های ایران و عربستان به دیدار هم رفتند که ایران علیرغم 
تلاش زیاد موفق نشد به نتیجه ای بهتر از شکست 5-6 

مقابل عربستان برسد.
شــاگردان پیروانی در این دیدار و در نیمه اول به خاطر 
یک خطای پنالتی مشکوک عقب افتادند و تا پایان بازی 
این فاصله حفظ شد بازی که در نیمه دوم ده گل داشت 
و از نظر نتیجه بســیار عجیب به نظر می رسید. تیم ملی 
جوانان ایران با شکست در این دیدار به مقام سوم مشترک 
با بازنده دیگر دیدار نیمه نهایی آسیا رسید. تیم ملی ایران 
پیش از این صعود خود به جــام جهانی جوانان را قطعی 
کرده بود. جوانان ایران به فینال جوانان آســیا نرسیدند 
تا حسرت ایران برای رســیدن به فینال جوانان آسیا به 
بیش از 40 سال برسد . آخرین باری که ما فینال را تجربه 

کردیم مربوط به بازی سال 1356 بود که در آن مسابقات 
در تهران برابر عراق  4-3 باختیم. ایران امسال به فینال 
نرسید و حالا مابرای رسیدن به فینال هم باید یک مقطع 
2 ساله را تجربه کنیم،2 سال دیگر هم فاصله بین فینال 
1977 یعنی سال 1356 تا سال 1397 به 41 سال بسیار 

تلخ خواهد رسید. 

انتقاد شدید سرمربی تیم جوانان از داور 
امیر حسین پیروانی گفت: بسیار ناراحتم زیرا خستگی 
مسابقات بر تن من و بازیکنانم ماند . در ابتدا به سرمربی 
و بازیکنان تیم فوتبال عربستان به علت حضور در فینال 
مســابقات تبریک می گویم اما قبل از آغاز صحبت هایم 
یک درخواستی دارم و آن این است که فیلم بازی توسط 
داور و ناظر داوری مســابقه و همچنین مدرسان داوری 

بازبینی شــود تا بگویند که آیا پنالتی که در 15 دقیقه 
ابتدایی مسابقه علیه ما گرفته شد درست بود یا خیر زیرا 
گرفتن یک پنالتی اشــتباه به راحتی ما را از هدفمان در 

مسابقه دور کرد.
وی گفت: در کنــار این حادثه دو اخطاره شــدن مدافع 
اصلی تیم و مصدومیت بازیکنان کناری همگی باعث شد 
تا نظم و سازماندهی ما دچار اشکال شود. اخراج بازیکن 
ما و مصدومیت مهاجم تیمم باعث شــد که اواخر بازی 
که می توانستیم به فشــار خود ادامه دهیم 9نفره شویم. 
یکی از توپ هایمان هم به تیرک خــورد ولی گاهی هم 
بدشانسی باعث می شود تا نتیجه مطلوب بدست نیاید. 
باخت در این مسابقه را به گردن می گیرم و از ملت شریف 
ایران به این علت که نتوانستم قهرمانی را برایشان ببرم 

پوزش می خواهم.

ایران 5 - 6 عربستان 

حسرت جوانان ایران برای فینال آسیا 40 ساله شد

با پاس طلایی رضاییان
پرسپولیس 24 ساعته  صدر  را  پس گرفت

ترمز استقلال دوباره کشیده شد

با پاس طلایی رضاییان
پرسپولیس 24 ساعته  صدر  را  پس گرفت

ترمز استقلال دوباره کشیده شد

در واکنش به احتمال حضورش در اردوی تیم ملی وزنه برداری

رستمی: سعی می کنم  افرادی که انرژی 
منفی می دهند در اطرافم نباشند

عابدینی: کی روش برای هیچکس جایگاهی قائل نیست

کی روش : عابدینی  مسؤولیتی  در تیم ملی ندارد

جواد رســتم زاده: هفته دهم لیگ برتر با بازگشــت 
پرسپولیس به صدر جدول و توقف اســتقلال دراهواز و 
تردستی پدیده در قم به پایان رســید. دیروز در آخرین 
بازی این هفته در آزادی پرسپولیس 3 امتیاز ارزشمند را 
به سختی و در روزی که حسن هوری ستاره میدان بود به 
دست آورد. در این بازی حسن هوری دروازه بان صنعت 
نفت آبادان به تنهایی برای ناکام گذاشتن یک استادیوم 
قرمز کافی بود. همانطور که رضاییان در بازگشت طلایی 
اش برای به خاکستر نشــاندن رویاهای برزیلی ها کافی 
بود. طارمی که در این دیدار تا توانست فرصت از دست داد 
روی پاس کم نقص رضاییان در دقیقه 86 سرانجام دروازه 
میهمان را باز کرد تا آبادانی ها دست خالی به تعطیلات 

بلند مدت بروند.
اما در مشهد نبرد حماسه ســازان ملبورن نتیجه ای جز 
تساوی دو بر دو نداشت. سیاه جامگان با خداداد تا حدودی 
به آرامش برگشته بود و توانست مقابل نفت تهران بازی 
قابل قبولی ارائه کند. ایوب کلانتری در روزی درخشان 
با دوگل نگذاشت دایی دست پر مشهد را ترک کند. برای 
نفت تهران هم مطهری و فخرالدینی گلزنی کردند.در این 
دیدار حضور استاندار در اســتادیوم مرحمی بود بر زخم 
های عمیق ســیاه جامگان و هوادارانش.در آخرین بازی 
دیروز هم ذوب آهن دو بر صفر اســتقلال خوزســتان را 
شکست داد تا پورموسوی روزهای سخت تری را تحمل 
کند. اما در مشهد نبرد حماسه سازان ملبورن نتیجه ای 
جز تساوی دو بر دو نداشت. ســیاه جامگان با خداداد تا 
حدودی به آرامش برگشــته بود و توانســت مقابل نفت 
تهران بازی قابل قبولی ارائه کند. ایوب کلانتری در روزی 
درخشان با دوگل نگذاشت دایی دست پر مشهد را ترک 
کند. برای نفت تهران هم مطهــری و فخرالدینی گلزنی 
کردند.در این دیدار حضور استاندار در استادیوم مرهمی 

بود بر زخم های عمیق سیاه جامگان و هوادارانش.
بازی های عصرپنج شنبه بسیارشگفت انگیزبود. عجیب 
ترین نتیجه را سایپا، تیم آقا معلم رقم زد و با برتری چهار 
بر یک ازسد ماشین سازی گذشت. این پیروزی درحالی به 
دست آمد که ماشین سازان برای جدا شدن از قعر جدول 
احتیاج بسیاری به امتیاز آن بازی داشتند اما نه تنها حتی 

یک امتیاز هم به دست نیامد بلکه ماشین سازی باختی 
تحقیرآمیز را تجربه کرد تا مشخص شود رسول خطیبی 
به رغم دراختیارداشــتن بازیکنانی ارزشمند هرگز نمی 
تواند نقش یک مربی را به خوبی ایفا کند. او احتمالا اگر 
بعد از تعطیلات دوباره ببازد راهی خانه خواهد شد تا شاید 
تونی اولویرا و یا یحیی گل محمدی سر از نیمکت پر رمز و 

رازماشین سازی درآورند.
*تردستی مهاجری

 اما پدیده با بردی ارزشمند در قم مشهدی ها را انگشت به 
دهان گذاشت. البته پیش تر هم گفته بودیم که تیم رضا 
مهاجری تیمی بسیارغیرقابل پیش بینی است و رفتارهای 
تاکتیکی اش درهربازی با بازی دیگر زمین تا آسمان فرق 
می کند. پدیده با غلبه 3 بر2برصبای قم علاوه برآنکه خود 
را تا حدودی درآرامش نگه داشــت صمد مرفاوی را در 

وضعیت قرمز قرار داد.
*توقف استقلال در شهر اهواز

اما در مهم ترین بازی اســتقلال درحالــی که انتظارمی 
رفت برد دیگری را به دســت آورد نتوانست با یک امتیاز 
بیشتر از اهواز به تهران برگردد. دراین بازی آبی ها اشتباه 
های بسیاری درخط دفاع داشتند و اگرمهاجمان فولاد 
قدر موقعیت هــای خود را می دانســتند منصوریان بار 
دیگرطعم تلخ شکســت را تجربه می کرد و با اعصاب و 
روان درهم ریخته راهی تعطیلات دوباره می شد. گرچه 
سرمربی استقلال بخشی ازنتیجه به دست آمده را حاصل 

جوورزشگاه غدیراهوازمی داند . 
*ژنرال فاتح دربی تبریز

تراکتور هم با گل های ارزشمندی که ادینیو در دربی تبریز 
مقابل گســترش فولاد به ثمر رساند حالا یکی ازمدعیان 
سرسخت لیگ است و اگرکمی بر روان خود مسلط باشد 
و قلعه نویی هم تصمیم های درســتی بگیرد می تواند تا 
روزهای پایانی در کورس باقی بماند. درنهایت باید به بازی 
سایپا و سپاهان نیز اشاره داشت که نارنجی پوشان پس از 
باختی که مقابل استقلال متحمل شدند در واپسین دقایق 
این بازی توفیق داشتند که گل خورده را جبران کنند تا 
لااقل یک امتیاز را به خانه ببرند. ســپاهانی ها هم با این 

سیربعید است دردایره مدعیان قراربگیرند .



هافبک استقلال عزادار شد
ورزش : امید ابراهیمی هافبک استقلال در غم از دست دادن پدر خود به سوگ نشست.پدر امید ابراهیمی که مدتی با 

بیماری دست و پنجه نرم می کرد، صبح دیروز به رحمت خداوند متعال رفت.
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عابدینی: کی روش برای هیچکس 
جایگاهی قائل نیست

کی روش : عابدینی  مسؤولیتی 
در تیم ملی ندارد

 فوتبال  تسنیم   امیر عابدینی در خصوص اظهارات 
کارلوس کــی روش مبنی بر اینکه در فدراســیون فوتبال 
منتظر حضور امیر عابدینی اســت، گفت: مگراسیر و اجیر 
کی روش هســتم که بخواهم با حرف او راهی فدراسیون 
شوم.این کارها چیست؟ آقای کی روش مصاحبه ای انجام 
داد و در آن مصاحبه گفت که بازهم مدیریت باخته است و 
مدیریت فدراسیون فوتبال را زیر سؤال می برد. در حالی که 
مدیریت همه تلاشش را در این پنج سال کرده است و یکی 
از موفقیت ها در این پنج سال هم عقد قرارداد با شماست. 
اگر مدیریت جایی کوتاهی کرده، عقد قرارداد با شــما هم 
یک پوئن مثبت بوده و لااقل به این پوئن مثبت ها هم اشاره 
کنید.این رفتار کی روش یعنی چه که هر روز علیه یک نفر 

موضع می گیرد یا مصاحبه کند؟ 
سرپرست سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال درباره این 
مساله که گویا در قرارداد کی روش آمده که مصاحبه علیه 
ارکان فدراســیون فوتبال ممنوع اســت، گفت: متأسفانه 
قرارداد را ندیده ام، چــون این قــرارداد محرمانه بوده .در 
قرارداد قاعدتاً باید حقوق ایران و کشور ما هم استیفا شود. او 

برای هیچکس جایگاهی قائل نیست. 
عابدینی در پاســخ به این ســؤال که کــی روش می گوید 
پنج شش ماه اســت حقوقی دریافت نکرده و او چگونه در 
مصاحبه های اخیرش گفته بود کــی روش حقوقش را هم 
دریافت کرده، گفت: پنج سال است در تیم ملی حضور دارد. 

پس با حرف خودش پول چهار ســال و نیم از قراردادش را 
گرفته است. او اکنون بیاید بگوید که پول نگرفته ام و در این 
خصوص به فدراســیون نامه بزند. به این حرف او می توان 

پاسخ منطقی داد.

 فوتبال  ورزش  سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
مدعی اســت امیر عابدینی شهامت حضور در فدراسیون 

فوتبال را نداشته است. 
کارلوس کــی روش، ســرمربی تیــم ملــی فوتبال 

کشــورمان درباره حضورش در فدراســیون فوتبال 
گفت: مــن بیــش از 12 ســاعت در اینجــا حضور 
ما آقای عابدینی با نیامدن به فدراسیون  داشــتم، ا

د بی شهامت است. نشان دا
وی افزود: امیدوار بودم که ایشان شجاعت لازم را داشته 
باشد و به فدراسیون بیاید و به من بگوید که چه توافقی 
با آقای تاج داشــته اند که بعد از بازی با ســوریه آن را 

عملی کنند.
کی روش خطاب بــه عابدینــی گفت: ایشــان نباید 
فراموش کند که پیش از اینکــه بخواهد از این توافق 
صحبت کند باید حقوق کادر زحمتکش و مربیان تیم 
ملی را بیاورد. توافقی که ایشــان با آقای تاج داشــته 
است نباید بعد از بازی با سوریه اتفاق بیفتد بلکه باید 

هم اکنون رخ دهد.
وی ادامــه داد: فقــط برای اطــلاع اذهــان عمومی 
می خواهــم صحبتی را کــه آقای تاج عنوان داشــته 
است، بگویم و اینکه ایشان گفت هیچ صحبتی با آقای 
عابدینی نداشــته اســت و ایشــان فردی غیرمسوول 
در مســاله تیم ملی اســت، بنابراین آقــای عابدینی 

دروغگوست.
کی روش در پایان خطاب به عابدینی گفت: تمام بازتاب های 
منفی این اتفاقات در اردوی تیــم ملی در چند روز آینده با 

شما و گروه شماست.

امیرعباس بابایی: هفته دوازدهم لیگ آزادگان عصر امروز در 
حالی با انجام پنج بازی انجام می شود که چهار دیدار آن به دلیل 
برگزاری جام حذفی و حضور تیم های دسته اولی در این رقابت ها 

به روزهای پانزدهم و هجدهم آبان ماه موکول شده است.
از مهمترین اتفاقات این هفته می توان به بازگشت غلام پیروانی 
به فجر اشاره کرد که باعث جذابیت بیشتر لیگ خواهد شد. با این 

تفاسیر نگاهی داریم به مهمترین بازی های عصر امروز.
سپیدرود رشت- نفت مسجد سلیمان

تیم دوم لیگ دســته اول کشــورمان که آنهم فقــط به خاطر 
تفاضل گل کمتر نسبت به خونه به خونه بابل در این جایگاه قرار 
گرفته در حالی میزبان تیم دوازدهم جدول اســت که در غیاب 

صدرنشین بدنبال کسب جایگاه نخست لیگ می باشد.
شاگردان علی نظر محمدی که رکورد کسب امتیاز را در بازی های 
خانگی با خود یدک می کشند و با اتکا به طرفداران پرشور خود 
حداکثر امتیازات خانگی را تــا اینجای فصل اندوخته اند در این 
بازی نیز بدنبال سه امتیاز ارزشــمند این بازی و صعود به صدر 
جدول هستند هر چند که این را می دانند که با حریف قدرتمندی 
باید روبه رو شوند. شــاگردان سهراب بختیاری زاده که در هفته 
گذشته در دقایق پایانی توانست از شکست برابر آلومینیوم اراک 
بگریزند برای ارتقای جایگاهش به دنبال نمایشی خوب در این 

دیدار و کسب امتیاز می باشند.
*خیبر خرم آباد- گل گهر سیرجان

در یکی از بازی های مهــم هفته دوازدهم گل گهر ســیرجان 
میهمان ورزشــگاه تختی خرم آباد و تیم خیبر این شهر است. 

شــاگردان بگوویچ که هفته قبل با پیروزی بر اســتقلال اهواز 
توانستند به رده سوم جدول صعود کنند در این هفته نیز بدنبال 
ادامه روند صعودی خود و پیروزی در این دیدار می باشند. خیبر 
خرم آباد نیز که با 12 امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفته 
در این دیدار خانگی بدنبال کســب هر سه امتیاز و ایجاد فاصله 

امتیازی با تیم های انتهای جدول می باشد.
شایان ذکر است گل گهر با پیروزی در این دیدار و نتیجه نگرفتن 
سپیدرود در رشت می تواند به طور موقت صدرنشین لیگ باشد.

*پارس جنوبی جم- فجر سپاسی شیراز
این دیدار از این جهت حایز اهمیت اســت که غلام پیروانی بعد 
از مدتها کناره گیری از فوتبال بــار دیگر به خانه اش یعنی فجر 
سپاسی شیراز بازگشت تا شاید بتواند اندکی این تیم بحران زاده را 
متحول کند و اوضاع  نابسامانش را سامان دهد. شاغلام در اولین 
حضور خود روی نیمکت فجر دیدار سختی را با شاگردان مهدی 
تارتار در ورزشگاه تختی شهر جم بوشهر خواهد داشت. حال با 
شناختی که از پیروانی و تارتار داریم باید منتظر باشیم و ببینیم 
عصر امروز تقابل این دو مربی با تجربه و جوان چه نتیجه ای را به 

همراه خواهد داشت.
برنامه کامل بازی های امروز:

مس رفسنجان- ایران جوان بوشهر
فولاد یزد- راه آهن تهران

خیبر خرم آباد- گل گهر سیرجان
سپیدرود رشت- نفت مسجد سلیمان

پارس جنوبی جم بوشهر- فجر سپاسی شیراز

فوتبال ایرانی
 

پاسپورت پرسپولیسی ها جمع شد
ورزش:تیم فوتبال پرسپولیس قرار است اواسط آبان ماه برای برپایی 
اردوی 10 روزه راهی دبی شــود و طی این اردو شــاگردان برانکو 2 
بازی دوستانه هم برگزار خواهند کرد.به همین دلیل پاسپورت کلیه 
اعضای تیم پرسپولیس جمع شده است تا کارهای لازم برای سفر به 

دبی انجام شود.
اردوی پرسپولیس 16 الی 25 آبان در دبی و به میزبانی باشگاه ایرانیان 

برگزار می شود.

شریفات: حسی به استقلال ندارم
ایسنا: اسماعیل شریفات بعد از تســاوی یک بر یک تیمش مقابل 
اســتقلال تهران در جمع خبرنگاران در مورد رویارویی مقابل تیم 
ســابقش عنوان کرد: استقلال تیم ســابقم بود اما تیم اصلی من در 
حال حاضر فولاد خوزســتان اســت و من با تمام احترامی که برای 

استقلالی ها قائلم باید بگویم امروز می توانستیم این بازی را ببریم.
وی افزود: نمی توانم در حال حاضر حســی به استقلال داشته باشم. 
تمام حسم متعلق به فولاد خوزستان است و من با تمام وجود برای 

تیمم بازی می کنم.

سعداوی: حق مان سه امتیاز بود
فارس: سرمربی فولاد می گوید تیمش مستحق کسب سه امتیاز برابر 
استقلال بوده است.نعیم سعداوی بعد از تساوی تیمش برابر استقلال 
در نشست خبری گفت: پیش از این بازی هم گفته بودم که به دنبال 
یک نمایش خوب هستیم. ما به دنبال کنترل بازی بودیم. ما موقعیت 
های زیادی در این بازی داشتیم و می شد به گل های زیادی برسیم اما 
متاسفانه یک بر صفر از حریف عقب افتادیم. ما موقعیت های زیادی را 

از دست دادیم. در کل از این نمایش خوبمان راضی هستم.

فوت یک تماشاگر در دربی تبریز 
ورزش:سرپرست روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی گفت: یک تماشــاگر در دربی تبریز جان 

خود را از دست داد.
وحید شادی نیا اظهار داشت: عصر پنج شنبه در جریان برگزاری بازی 
تراکتورسازی و گسترش فولاد در ورزشــگاه بنیان دیزل تبریز این 
تماشاگرکه ۴1 سال سن داشت، به علت هیجان بالا و استرس دچار 

ایست قلبی تنفسی شد و جان خود را از دست داد.
شادی نیا سپس گفت: نیروهای اورژانس تبریز تمام تلاش خود را برای 
نجات این تماشاگر انجام دادند ولی متاسفانه تلاش ها نتیجه نداد و 

وی در بیمارستان شهید محلاتی جان خود را از دست داد.

هفته هفتم لیگ برتر فوتسال
یکه تازی گیتی پسند همچنان ادامه 

دارد
ورزش: هفته هفتم مسابقات فوتسال لیگ برتر باشگاه های کشور با 
دیدار تیم های فرش آرای مشهد و گیتی پسند اصفهان در مشهد پایان 
یافت که این بازی با پیروزی 3 بر یک تیم اصفهانی به اتمام رســید. 
گل های گیتی پسند را احمد اسماعیل پور، سعید افشار و مورنو و گل 

تیم میزبان را شهرام شریف زاده به ثمر رساندند.
با نتایج این هفته، گیتی پســند اصفهان با هفت پیروزی پیاپی و 21 
امتیاز در صدر جدول ایستاده است و حفاری اهواز با 16 و تأسیسات 

دریایی با 15 امتیاز در رده های دوم و سوم جدول جای دارند. 
سایر نتایج:

یاسین پیشروی قم 2 - مس سونگون 5
دبیری تبریز 6 - لبنیات ارژن شیراز ۴

آذرخش بندرعباس 2 - تأسیسات دریایی 7
طرح و توسعه الوند 3 - شهروند ساری 5

دانشگاه آزاد تهران 2 - حفاری اهواز ۴
شهرداری ساوه یک - مقاومت البرز یک

طالب لو: استقلالی ها را می بخشم اما 
فراموش نمی کنم

ایسنا: دروازه بان سابق تیم استقلال 
در مورد رویارویی با تیم ســابقش 
گفت: به هر حال سخت است. من از 
مکتب استقلال آمده ام و چند سالی 
در این تیم بازی کرده ام اما از همین 
مکتب یاد گرفته ام که باید شــجاع 
باشم و برای هر تیمی که به میدان 

می روم از جان و دل تلاش کنم.
طالب لو در مورد نحوه جدایی اش از استقلال و برخوردی که با علی 
منصوریان داشت گفت: من تمام تلاش را می کنم تا مرام و معرفت را 
نگه دارم. قرار نیست اشتباه آنان را با اشتباه جواب بدهم. من می گذرم 
اما فراموش نمی کنم. حق مربی است که بازیکنش را انتخاب کند اما 

رفتار درستی با من نشد. 

درخواســت هواداران سیاه جامگان از 
استاندار

ورزش:ســیاه جامگان بعد از هفته ای عجیب بــا کادری دگرگون 
شده و در غیبت چند بازیکن اصلی خود برابر نفت تهران قرار گرفت. 
درحالیکه کمتر از دو هــزار نفر از این دیدار خانگی تیم مشــهدی 
استقبال کرده اند، حاضران در ورزشگاه در دقایقی بعد از شروع بازی با 
سر دادن شعارهایی از استاندار خراسان رضوی درخواست کردند تا از 
تیم این استان حمایت کند. هواداران سیاه جامگان با سر دادن شعار 
»استاندار خراسان، حمایت حمایت« از مسوولین استانی درخواست 
کردند تا برای کمک به شرایط بحرانی این باشگاه پا پیش بگذارند تا 
خراسان رضوی بتواند برای دومین فصل متوالی دو سهمیه خود در 

لیگ برتر را حفظ کند.

توضیح مالک سیاه جامگان درباره شایعات
آپارتمان های فرهاد کاظمی سند دارند!

ورزش سه: فرهاد کاظمی که چند روز قبل از باشگاه سیاه جامگان 
جدا شد، درباره مطالباتش مسائلی وجود دارد. گفته می شود مالک 
باشگاه مشهدی که سازنده و فروشنده آپارتمان در مشهد است، به جای 
طلب کاظمی به او چند واحد آپارتمان اهدا کرده اما این واحدها سند 
ندارند. او اما سند نداشتن واحدها را رد می کند. محمدرضا عباسی، 
مالک باشگاه سیاه جامگان در این باره می گوید: مگر می شود آپارتمان 
ها سند نداشته باشند؟ واحدهای بی سند را می شود به نام کسی زد؟ 

من این واحدها را به نام فرهاد کاظمی زده ام و رسما ثبت شده است. 

مهاجری: این جدول کاذب است
ورزش: محمدرضا مهاجری سرمربی پدیده ، در نشست خبری پس از 
پیروزی تیمش برابر صبا گفت: »فقط یک تاسف دارم و آن هم تعطیلی 
لیگ است. امروز بچه های ما نشان دادند می توانند تیم بزرگ باشند؛ همه 
بازیکنان نمایش خوبی داشتند. داور هم با ما مهربان نبود ولی سه امتیاز 
با ارزش گرفتیم. شرایط جدولمان را کار نداریم چون کاذب است و شکل 
واقعی ندارد.« او ادامه داد: »همیشه گفتم به تیمم امیدوار هستم و خدا 
را شکر و با لطف امام رضا )ع( توانستیم به برد برسیم. دو، سه بازیکن با 
مصدومیت بازی کردند؛ ولی این برد را به مدیریت قبلی و فعلی تبریک 

می گویم. امیدوارم بیدار شویم و این نتیجه را ادامه دهیم.«

انتخاب داور چهارم از میان تماشاگران 
در لیگ

ایسنا: تیم های فوتبال سایپا و سپاهان در چاچوب هفته دهم لیگ 
برتر به تساوی یک بر یک رسیدند. از جمله حواشی عجیب این بازی 
می توان به انتخاب داور چهارم بازی از روی سکوها اشاره کرد. در این 
بازی سعید علی نژاد کمک داور اول بازی در دقیقه 30 مصدوم شد 
و بازی هم تا دقیقه 36 متوقف ماند. امیر مبشر جایگزین وی شد اما 
مسوولان بازی برای داور چهارم از روی سکوها فردی را به نام سعید 
لهراسبی انتخاب کردند. گفته می شود وی از داوران پیشکسوت است.

منصوریان: 
۲ سال است در اهواز 

فحش می شنوم 
ورزش: سرمربی تیم فوتبال استقلال در  خصوص فحاشی هایی که 

در ورزشگاه به او می شد گفت: من دو سال پیش یک مساله را اینجا گفتم، 
اما از صحبت ها با من سوءبرداشت شد و حالا هر بازی در اهواز تمام هواداران 

حاضر در ورزشگاه به من فحاشی می کنند. من کاری انجام ندادم، در حالی که 
می توانستم با حرکت دست آنها را شانتاژ کنم. حتی می توانستم به باشگاه بگویم که 
دیگر به اهواز نمی آیم، اما گفتم می آیم تا نشان دهم اهوازی ها را دوست دارم. من 
دو هزار دوست عرب دارم، اما گویا برخی خودشان را به خواب زده اند و بعضی ها 
از حرف من سوء استفاده کردند. به نظرم خوب نیست خودمان را به خواب 
بزنیم. منصوریان با تأکید بر اینکه به اهوازی ها بی احترامی نکرده است، 

افزود: بی احترامی از سوی من این است که لب خط حرکتی انجام 
دهم که این کار را هیچ گاه انجام نداده ام. من دو سال است 

که در اینجا ناسزا می شنوم، اما کمیته انضباطی هم 
کاری نمی کند.

 کلیپ 
دردسرساز و جروبحث 

طارمی با سرپرست!
مهر: اردوی تیم فوتبال پرسپولیس شب قبل از دیدار برابر صنعت نفت 

به خاطر ساخت یک کلیپ تبلیغاتی که مربوط به اسپانسر سرخپوشان بود 
جنجالی شد و مهاجم این تیم مقابل سرپرست باشگاه ایستاد! اسپانسر پرسپولیس 
قصد دارد برنامه ای تلویزیونی را برای یکی از شبکه ها  تدارک ببیند. به همین منظور 
پنجشنبه شب کادر فیلمبرداری آنها روانه هتل المپیک شدند.در این بین مهدی طارمی 
و فرشاد احمدزاده پس از صرف شام اعلام کردند که شب مسابقه زمان ضبط برنامه 
نیست و می شود روزهای دیگر این کار را انجام داد. این دو بازیکن عنوان کردند که 
می خواهند برای استراحت به اتاق شان بروند.طاهری سرپرست باشگاه که در هتل 
حضور داشت هم اعلام می کند هرکس حاضر به همکاری نباشد درصدی از 

قراردادش بابت جریمه کسر خواهد شد و کادر فنی هم حق ندارد از او در 
بازی فردا استفاده کند. این اظهار نظر با واکنش طارمی و احمدزاده 

مواجه شــده و قصد ترک اردو را داشتند که با وساطت 
ماهینی و مسلمان منصرف می شوند.

برانکو: 
نقل وانتقالات ما ربطی به 

رسانه ها ندارد!
ورزش: برانکوایوانکوویــچ در رابطه با اینکه گفته می شــود 

او به برخــی از بازیکنان تیمش نیاز نــدارد و می خواهد آنها را در 
نیم فصل کنــار بگذارد، یادآور شــد: اولاً که این موضــوع مربوط به 
رسانه ها نمی شــود! باشگاه برای ســاختار خودش قصد دارد تغییراتی 

را به وجود بیاورد.
 اگر قرار باشد بازیکنی از تیم برود یا بیاید رسانه ها در آن دخیل نیستند! 
البته این را هم بگویم از باشگاه کسی نخواهد رفت و اگر قرار باشد کسی 
برود به تیم امید انتقال پیدا می کند. طبیعی اســت اگر هم بخواهیم 
تغییراتی ایجاد کنیم آن را رسانه ای نمی کنیم و بین خودمان این 

تغییرات را ایجاد می کنیم.
 الآن خیلی زود اســت که در مورد ایــن تغییرات حرف 

بزنیم، ما نمی خواهیــم بازیکنی جذب کنیم که 
فقط بگوییم لیست مان را پر کرده ایم.

2
ضد حمله

گزارش کوتاه

فاطمه صمدی: انگار درد نمی کشید ، انگار خواب آرام دو 
روزه اش درد را از او ربوده یا شاید هم از درد فراوانی که کشیده 
به خواب رفته اما این خواب همه اطرافیانش را نگران کرده ، 

نگران این که این خواب عمیق نشود .
منصور پورحیدری بعد از دو ، سه روزی که توان غذا خوردن 
را نداشت به خواب رفته .خوابی که تصور می شد رفتن به کما 
باشد با این حال پزشک معالجش آن را رد کرد و در توضیح 

حال او بیان کرد ، این فقط یک خواب است .
بامداد دیروز بود که راه تنفسی منصورخان بسته شده بود.

دلیل آن هم چیــزی جز غده ای که در ریــه آن قرار گرفته 

نیســت .غده ای که حال وی را به ایــن روز انداخته تا مرد 
همیشه همراه استقلال حتی به دلیل وخامت حالش نتواند 
بازی اســتقلال برابر فولاد را از روی تخت بیمارستان تماشا 

کند .
پورحیدری روز گذشته به بخش مراقبت های ویژه منتقل 
شد .حضور او در بخش آی.سی.یو با ممنوع الملاقات بودن 
وی همراه شد تا حداقل این حالت یک اتفاق مهمش این 
باشــد که آقایانی که با عکاس هــای اختصاصی به دیدن 
پورحیدری مــی آیند ، فرصتی برای خــود نمایی کنار او 

نداشته باشند .

فریده شــجاعی در خصوص وضعیت همســرش می گوید 
: منصور در این دو، ســه روز هوشــیاری خوبی نداشت .به 
سختی می توانست حرف بزند و بیشــتر خواب بود .همه ما 
نگران وضعیت او هستیم و امیدواریم که هر چه زودتر بهبود 

پیدا کند .
علی در دلش آشوب اســت .فقط دعا دعا می کند ، حال بابا 
بهتر شود .پسر وضعیت پدر را این چنین توضیح می دهد : 
پدرم باید تحت مراقبت های ویژه باشد و پزشکان گفته اند 
خواب او طبیعی است و این حالت ایجاد شده برای او رفتن 
به کما نیست .همه ما امیدواریم پدرم زودتر به بخش انتقال 

پیدا کند .
اما عسل ، دختر پورحیدری باید به آمریکا برود .فرزند او به 
دلیل تحصیــل در آمریکا فردا با امتحانات دانشــگاهی اش 
مواجه است و برای حضور در امتحانات مجبور است ایران را 
ترک کند .اما با دل بی قرار و آشوب زده اش چه کند ؟ با پدری 
که روی تخت بیمارستان دراز کشیده و انگار نفس کشیدن 

سخت شده .
حال و روز منصور استقلال خوش نیست و وقتی حال او خراب 
است ، انگار حال فوتبال ایران هم خراب است .درست وقتی 
که با عزادار شدن امید ابراهیمی روز شیرین فوتبال تلخ شد .

منصور استقلال ، آبرو و افتخار فوتبال این باشگاه است .نیم 
قرن افتخار است و برگی از شناسنامه آبی ها .منصور استقلال 
، نماد تعصب آبی ها اســت و همین بس که امروز دست ها 
برای سلامتی دوباره اش بالا برود : خدایا حال پدر استقلال 

را خوب کن.

حمیدرضا خداشناس: ستاره فوتسال کشورمان 
پس از عقد قرارداد بــا قهرمان اروپــا گفت: همه 
تلاشم را برای اعتلای نام ایران و درخشش در اروپا 

به کار خواهم گرفت.
حســین طیبی در گفت و گو با خبرنــگار ما درباره 
چگونگی عقد قــرارداد باغیرت قزاقســتان اظهار 
داشــت: پس از اتمام جام جهانی و عملکرد خوب 
تیم ملی در این بازی ها چند پیشنهاد خوب داشتم 
و با توجه به موقعیت غیرت این تیم قزاقســتانی را 

انتخاب کردم.
بازیکن ارزنده تیم ملی کشورمان درباره این باشگاه 
قزاقســتانی گفت: تیم فوتســال غیرت قزاقســتان 
باشگاهی حرفه ای و با امکانات بسیار عالی در سطح 
اول جهان است که بازیکنان مطرح و درجه یک دنیا 
در این تیم بازی می کنند؛ به طوریکه امسال سیزده 
بازیکن خارجی که یازده نفر آنها نیز برزیلی هستند با 

این باشگاه قرارداد امضا کرده اند.
طیبی افزود این باشــگاه در حال حاضر بهترین تیم 
لیگ قزاقستان است که چند دوره قهرمانی لیگ این 
کشــور و همچنین قهرمانی، نایب قهرمانی و سومی 

اروپا را در کارنامه خود دارد.
بازیکن شــماره 6 قهرمان اروپا دربــاره موقعیت 
خودش در این تیم اظهار داشــت: با توجه به اینکه 
به تازگی با این تیم قرارداد بســته ام و ســه ماه از 
ســایر بازیکنان تیم از لحاظ تمرینی عقب هستم 
و از طرفی تا شروع لیگ قزاقستان دو هفته بیشتر 
فرصت باقی نمانده باید تمرین و تلاش بیشــتری 
انجام دهم تــا از لحاظ آمادگی به بقیــه بازیکنان 
برسم، هر چند این کار سخت است ولی با این حال 
همه سعی ام را برای درخشش در این تیم و اعتلای 

نام ایران خواهم کرد.
ستاره فوتسال کشورمان درباره جام باشگاه های اروپا 
نیز گفت: تیم غیرت قزاقستان یکی از تیم های مطرح 
لیگ اروپا است که امســال نیز در گروه A به عنوان 
تیم ســیدیک در کنار تیم های اوکانیکارس ریگای 
لیتوانی، رئال ریتی ایتالیا و اف سی فینیکس کوزوو 
قرار گرفته است که امیدواری زیادی برای قهرمانی در 

این مسابقات داریم.
طیبی در پایان ابراز امیدواری کرد که بتواند نماینده 

شایسته ای برای فوتسال ایران در اروپا باشد.

دست ها برای شفای پورحیدری بلند شد

تشدید مراقبت های  ویژه از پدر استقلال

در گفت و گوی اختصاصی با قدس:

طیبی: به قهرمانی در جام باشگاه های اروپا امیدوارم

هفته دوازدهم لیگ دسته اول فوتبال کشور

»شاغلام« با هزار امید وارد می شود

دهقانی: نفت را به خوبی آنالیز 
کرده بودیم

ورزش: عباس دهقانی مربی سیاه جامگان در نشست 
خبری پس از تســاوی تیمش مقابل نفت تهران گفت: 
شــاهد بازی خوبی از هــر دو تیم بودیم، هــم ما و هم 
حریف به دنبال ســه امتیــاز بودیم. به دنبــال ارتقای 
رتبه خود در جدول بودیم.فکر می کنم کســی که این 
بازی را دیده باشد، راضی باشــد و ۴ گل و موقعیت های 
متعددی خلق شد. وی افزود: با مشــکلاتی که در این 
هفته داشتیم، حضور خداداد توانست آرامش را برگرداند. 
مدیریت باشــگاه وعده هایی داد که فکر می کنم عملی 
شود. موقعیت های زیادی داشــتیم و در نهایت به گل 
رســیدیم. حریف را آنالیز کرده بودیم و می دانستیم که 

روی ضدحملات حریف آسیب پذیر است.

دایی: به خاطر اشتباهات بچه  گانه
 گل خوردیم

ورزش: علی دایی ، سرمربی تیم فوتبال نفت تهران در نشست خبری بعد 
از بازی با سیاه جامگان گفت: ما بهتر از حریف بودیم و موقعیت زیادی خلق 
کردیم و به خاطر اشتباهات بچه گانه شاید اگر 3 گل آمده 2 گل به دروازه ما 
وارد شد. بچه ها همه تلاش خود را کردند. موقعیت های بیشتری را ایجاد 
کردیم. زحمت زیادی می کشیم تا گل بزنیم اما راحت گل می خورمی، باید 
فکری برای این مساله بکنیم. وی درباره داوری اظهار داشت: اتفاق خاصی 
نیفتاد، آرزو می کنم آنقدر داوری رو به بهبود باشد که اشتباهات کمتر شود. 
دایی در خصوص اینکه آیا مشکلات مالی شما حل شد یا خیر، خاطرنشان 
کرد: به هیچ عنوان حل نشده اســت، ما هنوز درگیر این مساله هستیم و 
شرایط هم سخت  است، بچه ها به خاطر همین تمرین نکردند و با تمرین 
نکردن اعتراض خود را به خاطر مشکل مالی مطرح کردند. با هر بار تمرین 

نکردن، نمی توانیم روی نقاط ضعف کار کنیم و مشکل خواهیم داشت.



لس آنجلس گلکسی به دنبال رونی
دیلی میل: کاپیتان سابق لیورپول احتمالا در پایان فصل جاری، کالیفرنیا را ترک خواهد کرد و از میادین فوتبال خداحافظی می کند. از 
همین رو لس آنجلس گلکسی به دنبال جذب وین رونی، کاپیتان یونایتد  است که بتواند جانشین مناسبی برای استیون جرارد باشد.
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ورزش جهان 3
رونالدو: سرالکس فرگوسن

 پدر فوتبالی ام است
مارکا: کریس رونالدو، ســتاره رئال مادرید، اعلام کرد که زین الدین 
زیدان نقــش موثری در رقم خــوردن یکی از بهتریــن فصل دوران 
حرفه ای اش داشت. او گفت: زین الدین زیدان الگوی کاملی در فصل 
گذشته بود. ما شروع خوبی نداشتیم اما وقتی او آمد، نقش کاتالیزور 
را در یکی از بهترین فصل دوران حرفه ای من داشــت.  من سرالکس 
فرگوسن را به عنوان پدر فوتبالی ام می بینم. همه مربیانم مهم بودند. 
البته من وقتی به رئال آمدم، یک مرد بودم اما وقتی به منچستریونایتد 

رفتم، یک پسربچه بودم.

فاش شدن پیشنهاد رئال به گواردیولا
مارکا: مارتی پرارنائو، نویسنده کتاب جدید در مورد گواردیولا به نام 
»دگردیسی« در مصاحبه با لاسستا فاش ساخت که رئال مادرید سال 

گذشته با پپ تماس گرفته بود.
رئال مادرید فصل گذشته را با رافا بنیتس آغاز کرد؛ اما اوضاع برای این 
تیم خوب پیش نرفت؛ به طوریکه پرز )رئیس رئال(مجبور به اخراج 

این مربی و جایگزینی زیدان به جای وی شد.
او گفت: »وقتی بنیتس در شرایط خوبی قرار نداشت و احتمال اخراج 
او هر لحظه جدی تر می شد، تماسی از ســوی رئال مادرید با مدیر 
برنامه های پپ برقرار شد. مسوولان رئال قصد داشتند از وضعیت پپ 

در صورت جدایی از بایرن مطلع شوند؛ اما پاسخ روشن بود.«

زیدان: تعویض نشدن کروس تصمیم 
خودش بود

کیکر: زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید، مدعی شد که تونی 
کروس  قصد تعویض شدن مقابل کولتورال را نداشته و به همین علت 
تا آخر بازی در زمین باقی ماند. او گفت: »باید به کروس بازی می دادم؛ 
زیرا چندین بازیکن در آن پست را در اختیار نداشتیم. برنامه ام این بود 
که در اواخر بازی به او استراحت بدهم؛ ولی او خواست تا پایان بازی 
کند. از او سوال کردم و گفت که حس خوبی دارد و می خواهد ادامه 

دهد. برای او این یک بازی عادی بود.«

جریمه مورینیو به خاطر صحبت هایش 
علیه داور

دیلی میل: ژوزه مورینیو، سرمربی 
منچستریونایتد، به خاطر صحبت های 
اخیرش مبنی بر اینکه قضاوت دیدار 
منچستریونایتد و لیورپول برای آنتونی 
تیلور به خاطر ریشه منچستری اش 
دشوار است، از سوی اتحادیه جریمه 
شد. مورینیو پیش از بازی مدعی شده 
بود که داور مســابقه برای انجام یک 

قضاوت خوب کار سختی پیش رو خواهد داشت. بازی در نهایت با تساوی 
0-0 به پایان رسید و در کنفرانس خبری پس از بازی نیز از مورینیو درباره 
عملکرد داور سوال شد که به نظر حتی تمجید مورینیو از عملکرد داور 

هم نتوانست مانع جریمه شدنش شود.

تحقیق پلیس لندن در مورد توهین به 
جان تری

ورزش:  پلیس لندن در مورد فحاشــی تعدادی از هواداران وستهام 
به جان تری، کاپیتان چلسی، در جام اتحادیه تحقیق خواهد کرد.

بازی در ورزشگاه المپیک لندن که با پیروزی 2-1 وستهام به پایان 
رســید، در دقایق پایانی هواداران دو تیم با هم درگیر شــدند و این 
مساله به دستگیری 7 نفر توسط پلیس انجامید. در این بین،  توهین 
گروهی از هواداران میزبان به جان تری هم مورد توجه پلیس شــهر 

لندن قرار گرفت. 

پل مرسون: زلاتان دیگر مهاجمی در 
کلاس جهانی نیست

اسکای : پل مرسون، هافبک سابق آرســنال، معتقد است که زلاتان 
ابراهیموویچ، مهاجم سوئدی منچستریونایتد، دیگر مهاجمی در کلاس 
جهانی نیست. او گفت: زلاتان ابراهیموویچ یک مهاجم در کلاس جهانی 
بود اما دیگر نیست. او 35 ساله اســت و در سخت ترین لیگ دنیا بازی 
می کند و با پیش رفتن فصل، فکر نمی کنم بهتر شود. واضح است که علی 
رغم افت اخیر او، ژوزه مورینیو همچنان از او استفاده خواهد کرد و او باید در 

دیدار پیش رو مقابل برنلی موقعیت هایی به  دست بیاورد.

پدر نیمار: بدون مسی نیمار وجود نداشت
ورزش: پدر نیمار، ستاره بارسلونا معتقد است که بدون حضور مسی، 
نیمار نیز در بارسلونا معنی نخواهد داشت. او گفت:همه ما می دانیم 
که مسی چه کسی است و مسی بودن چگونه است. او یک الگو برای 
پسر من است و برای نیمار حضور در کنار مسی افتخار بزرگی است. 
او همیشه از بودن کنار مســی لذت برده . اگر مسی و رونالدو وجود 
نداشتند، احتمالا نیمار هم نبود، همینطور درباره پله و مارادونا زیرا 
دیگر بازیکنی که الهام بخش دیگران باشــد وجود نداشــت. مسی 

شایسته کسب توپ طلاست.

لیپی: هدفمان صعود به جام جهانی است
گل: مارچلو لیپی، سرمربی تیم ملی چین مدعی شد که تمام تلاشش 
را برای صعود این تیم به جام جهانی انجــام خواهد داد. لیپی گفت:  
حالا من و کادر فنی ام کارمان را سریعا شروع می کنیم. سعی می کنیم 
کاری را انجام دهیم که بسیار دشوار است، شاید غیرممکن. ولی در 
فوتبال هیچ چیز غیرممکنی وجود ندارد. نمی دانم موفق خواهیم بود 
یا نه ولی تمام تلاشمان را خواهیم کرد. سپس متوجه خواهیم شد که 

فوتبال چین چقدر پیشرفت کرده است.

A بازی بزرگ این هفته سری

ناپولی – یوونتوس در روز  وحشتناک» ایگواین«
 فوتبــال  دلارام عظیمی   جورجــو کیلینی مدافع 
یوونتوس که در جریان آخرین بــازی این تیم در رقابتهای 
لیگ دو گل به ســمپدوریا زده ، مهاجم آرژانتینی تیمش را 
برای نبرد امشب در ورزشــگاه یوونتوس آماده کرده و گفته 
اگر ایگواین در برابر سمپدوریا گلی نزده به این خاطر بوده که 
گلهایش را برای ناپولی نگه داشته است. او در مورد رویارویی 
ال پپیتا با تیم سابقش گفت:» برای ناپولی هم روبرو شدن با 
او عجیب خواهد بود. به خصوص که آنها چندین سال را کنار 
هم ســپری کرده اند. فکر می کنم گونسالو خونسرد باشد. 
برای اینکه مرتب درحال بازی کردن هســتیم و هیچ وقتی 
برای فکر کردن به این چیزها نیست. شاید البته بازگشت به 
ناپولی متفاوت باشد برای اینکه او سالها در این شهر زندگی 
کرده ولی او بازیکنی حرفه ای است و می داند چطور شرایط 
را کنترل کند. اینکه او بعد از گل به ناپولی خوشحالی کند یا 
نه برای من خیلی فرق نمی کند. مهم این است که گل بزند«.

دراین فصل هم رم و ناپولی همچنان رقبای اصلی یووه برسر 
عنوان قهرمانی به شــمار می روند. آلگری در این مسابقه 
دیبالا را دراختیار ندارد و بایــد مانژوکیچ را در خط حمله 

درکنار ایگواین به میدان بفرستد. 
حالا باید دید ایگواین که در چهاربازی قبلی یووه هیچ گلی 
به ثمر نرســانده می تواند این طلســم را برابر تیم سابقش 
بشــکند یا نه؟  چنین اتفاقی در این تعداد مســابقه هرگز 
برای مهاجم آرژانتینی رخ نداده بــود. ترکیب تیم آلگری 
در این بازی احتمالا 2-5-3 خواهد بود. علاوه بر کیلینی، 
بونوچی و بارتزالی در خط دفاعی، دنی آلوز و الکس ساندرو 
مدافعان کناری این تیم خواهند بود و کوادرادو روی نیمکت 
می نشیند و اورا هم مصدوم است. در خط میانی مارکیزیو 
در کنار پیانیچ و خدیرا بازی می کند. بازگشــت مارکیزیو 

برابر سمپدوریا بعد از غیبت 192 روزه ریتم و نظم تازه ای 
به بازی یووه بخشــید. ولی آلگری خیلی خوب می داند که 
دومین بازی بعد از یک توقف طولانی همیشه دشوارتر از قبل 

خواهد بود. برای همین حتی این احتمال هم وجود دارد که 
مارکیزیو از ابتدای مسابقه به مصاف ناپولی نرود. 

ســارری هم خط حمله سه نفره ای متشــکل از کایخون، 

مرتنس و اینسینیه را به میدان می فرستد و در خط میانی 
هــم از آلان، جورجینیو و همســیک و در خــط دفاعی از 

ماکسیموویچ استفاده می کند. 

خبر

گزارش روز

دانیال صدقی: پــپ گواردیولا هرگز فکــر نمی کرد که 
با حضورش در منچسترســیتی یک اکتبر ســیاه را سپری 
کند. او که شروعی اســتثنایی روی نیمکت این تیم داشت، 
ناگهان با افتی محســوس روبرو شــد که تا امروز ادامه پیدا 
کرده و با اینکه ضرر چندانی برای این تیم به همراه نداشته 
و منچسترسیتی همچنان صدرجدول لیگ برتر را دراختیار 
دارد ولی رکوردهای منفی زیادی برای گواردیولا و این تیم 
برجای گذاشته است. شانس بزرگ مربی کاتالونیایی این است 
که رقبای دیگر سیتی هم در هفته های اخیر لیگ جزیره با 
افت و خیزهــای زیادی روبرو بوده اند. ســیتی 10 پیروزی 
پشت سرهم را تجربه کرده و در شش بازی اخیر خود در کلیه 
رقابتها حتی یک بار هم نتوانسته با برد زمین را ترک کند. این 
برای پپ گواردیولا یک رکورد منفی محسوب می شود. او که 
پیشتر هدایت بارسلونا و بایرن مونیخ را در دست داشته، هرگز   
تجربه پیروز نشدن در این تعداد مسابقه را نداشته است. اما 
این آمار برای من ســیتی هم منفی و نگران کننده هستند. 

آخرین باری که سیتی در شش بازی پیاپی پیروز نشده بود، 
سال 2008 بود. به سختی می توان دلایل این افت محسوس 
سیتی را بررسی کرد. به طور حتم شبی که سیتی با نتیجه 
3-3 مقابل سلتیک در گلاسکو متوقف شد، اتفاقی در این تیم 
رخ داد. درآن مسابقه ضعف های بی شمار خط دفاعی این تیم 
که به رغم شروع خوب در این فصل هنوز تعادل لازم را بدست 
نیاورده بود، نمایان گشتند. از سلتیک پارک تا اولدترافورد، 
سیتی 12 گل در شش مسابقه دریافت کرده و از همه بدتر 
اینکه در پنج بازی اخیر خود تنها دو گل به ثمر رسانده است. 
این آمار ضعیف را نمی تــوان فقط و فقط به مصدومیت دی 
بروین مرد همه کاره تیم گواردیولا نسبت داد. شاید با حضور 
یحیی توره سیتی می توانست توازن کافی در ترکیب خود پیدا 
کند ولی او با پپ گواردیولا دچار اختلاف نظر شده و برای تیم 
بازی نمی کند. با اینکه ستاره ساحل عاجی تا چند هفته پیش 
درشرایط فیزیکی بسیار بدی به ســر می برد ولی او درهمه 
حال یک فوق ستاره درترکیب سیتی به شمار می رود. شاید 
گواردیولا بعد از این شش مسابقه به این نتیجه رسیده که از 
توره در ترکیب تیمش استفاه کند. شاید نبرد با وست برومویچ 
پیش از رویارویی با بارسلونا فرصتی برای تغییر مسیر قبلی و 

ایجاد تحولی تازه در تیم پیش بیاورد. 

امین غلام نژاد: هوفنهایم تیم شکســت ناپذیر و چهارم 
جدول بوندســلیگا را یک مربی 29 ساله که هم سن مسی، 
ایگواین و کاوانی است هدایت می کند. تیم ویزه سنگربان 
سابق هوفنهایم که حالا به مسابقات مشت زنی پیوسته، چند 
ماه پیش یولیان ناگلســمن مربی هوفنهایم را »مورینیوی 
جوان« خطاب کرده بود. اگرچــه او روی نیمکت این تیم 
آلمانی به مراتب بهتر ازمربی پرتغالی که در منچستریونایتد 
نتایج خیلی خوب کسب نکرده، عمل کرده است. ناگلسمن 
در بوندسلیگا یکی از چهره های مطرح این فصل لیگ فوتبال 
آلمان محسوب می شود و با هوفنهایم توانسته خودش را تا 
پله چهارم جدول بالا بکشد و فاصله چندان زیادی با بایرن 
مونیخ صدرنشین رقابتها ندارد. تیم او تا امروز چهار پیروزی 
و چهار تساوی در کارنامه داشــته و همچون باواریایی ها و 
لایپزیک بدون شکست مانده اســت. برای مربی که عنوان 
جوان ترین مربی تاریخ بوندســلیگا را دراختیار دارد، این 
آمار فوق العاده ای به شمار می رود. در رقابتهای جام حذفی 
انگلیس دو ســال پیش تیم کوچک رامزی تاون مربی 22 

ساله ای به نام جیمز فیلیپس را روی نیمکت نشانده بود و در 
سوئد تیم مالمو درسال 1974 با باب هوتون 26 ساله قهرمان 
شد. و روی هاجسون هم در 29 سالگی با هالمشتاد در سوئد 

خود را مطرح کرد.
ناگلسمن فوریه گذشــته برای نجات تیمی که هفت امتیاز 
از منطقه سقوط فاصله داشــت و برای جلوگیری از لغزش 
این تیم به دسته پایین تر به هوفنهایم فراخوانده شد. هاب 
اســتونس فردی که پیش از او هدایت ایــن تیم را برعهده 
داشت، مجبور بود به دلیل مشکلات قلبی از سمت خویش 
کنار رود. شرایط دشوار و پیچیده ای در تیم حاکم بود ولی 
ناگلسمن خیلی پیشتر برای آینده این تیم انتخاب شده و 
یک قرارداد سه ساله در اکتبر 2015 بعد از اخراج مارکوس 
گیسدول اولین مربی فصل تیم منعقد کرده بود. مورینیوی 
جــوان در مکاتب مفیــدی نظیر آگزبــورگ و نزد توماس 
توخل مربــی دورتموند درس آموخته بــود. او بعد از پایان 
دوران فوتبالش در سن بیست سالگی به دلیل مصدومیت 
زانو و با  تجربه بازی در تیم هایــی نظیر آگزبورگ و مونیخ 

1860، به حرفه مربیگری روی آورده بود. درخشش او روی 
نیمکت دقیقا درتمرینات نمایان شده بود. ناگلسمن علاقه 
شدیدی به استفاده از دوربین های نصب شده روی تیرهای 
دروازه به منظور آنالیز کردن حرکات بازیکنانش از زوایای 
مختلف داشــت.  او تاکتیک وسازماندهی بازی را نخستین 
اصل کار قــرار داده و نیم نگاهی به ســبک بازی تیم هایی 
همچون آرسنال و ویارئال داشت که فوتبال مرجع او در اروپا 
محسوب می شدند و احترام فراوانی برای پپ گواردیولا قائل 
بود که همچون ســامر و رومنیگه اورا در تیم جوانان بایرن 
می خواســت. او به همه این درخواست ها پاسخ منفی داد. 
ناگلسمن همچنین در گنجینه تجربیاتش سخنرانی های 
انگیزشی فراوان برای بازیکنانش پیش از مسابقات داشته که 
نتایج پرباری به همراه داشته اند. از وقتی که او روی نیمکت 
هوفنهایم نشســته، تنها بایرن مونیخ و بوروسیا دورتموند 
امتیازهای بیشــتری از تیم او جمع آوری کرده اند. و حالا 
در شــهر بادن ورتمبرگ همه حال و هوای کسب سهمیه 

چمپیونزلیگ فصل بعد را حس می کنند.

اکتبر سیاه آبی پوشان منچستری

رکورد فوق العاده منفی گواردیولا و سیتی

هوفنهایم شکست ناپذیر و شگفتی ساز با ناگلسمن
»مورینیوی جوان«،  کابوس بایرن و دورتموند

درپی جنجال های رخ داده در مستایا

موضع گیری بارسلونا
علیه لالیگا

ورزش: درگیری ها میان باشگاه بارسلونا و فدراسیون فوتبال اسپانیا در 
رابطه با حوادث رخ داده در جریان بازی این تیم برابر والنسیا در ورزشگاه 
مستایا در هفته گذشته روز به روز با تنش های جدیدی روبرو می شوند. 
بعد از اظهارات خاویر تباس رئیس رقابتهــای لالیگا و بیانیه ای که در 
آن از رفتار تحریک آمیز بازیکنان بارسلونا و تظاهر گروهی از آنها بعد 
از اینکه یک بطری به سر نیمار اصابت کرد، حرف زده شده بود، باشگاه 
کاتالونیایی رسما به دادگاه ورزشی اســپانیا شکایت کرده و خواستار 

اتخاذ تدابیر جدی در مورد تباس شده است. 
بارسلونا در این بیانیه خواسته تا به دلیل اظهارات و ارزشیابی های 
غیرقابل قبول تباس در مورد حوادث بازی شــنبه گذشــته دو تیم 
اقدامی جدی صورت گیرد. درعین حال باشــگاه مــی خواهد این 
مساله را به میگل کاردنال وزیر ورزش اسپانیا و شورای عالی ورزش 
این کشــور و دادگاه ملی ورزش این کشور ارجاع دهد. ضمن اینکه 
این باشگاه رسما از خاویر تباس به عنوان رئیس لیگ فوتبال اسپانیا 

شکایت کرده است.



بازیکن فصل گذشته والیبال پیکان در لیگ روسیه 
نیکولای نیکولوف، مدافع وسط بلغاری فصل گذشته تیم پیکان تهران بعد از 4 فصل بازی در لیگ برتر والیبال ایران به اروپا بازگشت و به تیم 
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درواکنشبهاحتمالحضورشدراردویتیمملیوزنهبرداری

رستمی: سعی می کنم  افرادی که انرژی منفی به من می دهند در اطرافم نباشند
ورزش  کیانوش رســتمی،  وزنهبرداری
قهرمان وزنه برداری المپیک ۲۰۱۶ ریو در مورد 
احتمال حضورش در اردوی تیم ملی گفت: در 
زمانی که خود را برای المپیک آماده می کردم، 
علی مرادی با مدیریت خوبش و تأیید برنامه های 
من این فرصــت را به وجود آورد تــا بتوانم در 
المپیک مدال طلا را کسب کرده و رکورد دنیا را 

هم جابه جا کنم.
وی درپاسخ به این سؤال که با وجود سرمربیگری 
ســجاد انوشــیروانی، آیا همچنان برنامه های 
تمرینی اش را به تنهایــی دوباره دنبال می کند 
یا نه، تصریح کــرد: من با توجه بــه برنامه ها و 
تمرین هایی که داشــتم در ۶ ماه سه مرتبه به 
آمادگی صد درصد رســیدم. با همان برنامه ها 
توانستم مدال طلای المپیک را به دست بیاورم. 
به نظرم رئیس فدراسیون آنقدر حرفه ای است 
که بداند این شرایط را چگونه مدیریت کند تا به 

من لطمه ای وارد نشود.
قهرمان وزنه برداری المپیک ریو افزود: ســعی 
می کنم در کمال آرامش و خونسردی به تمرین  
بپردازم. اصولا بــا افرادی که انــرژی منفی به 
من می دهنــد، حرف نمی زنم. نــه این که آدم 
بداخلاق و یا مغروری باشــم اما سعی می کنم  

افراد اینچنینی را در اطرافم نداشته باشم.
رســتمی درباره مراســم   تجلیل از قهرمانان و 
مدال آوران المپیکی نیز گفت: پس از بازگشت 
از المپیک اتفاقات خوب و بد برایم رخ داد، البته 
من به اتفاقات بد هم مثبت نگاه می کنم. پس از 
بازگشــت، برخی ها وعده های شان را فراموش 

کردند و مســؤولان آنچنان که گفتــه بودند، 
رسیدگی نکردند البته این شرایط به من لطمه 

نمی زند. آنها به جامعه ورزشی لطمه می زنند.
وی ادامه داد: من به عشق مردم و رهبرم مسابقه 
می دهم و شادی دل آنها برایم مهم است. حاضرم 
هر کاری کنم تا مردمم خوشحال باشند. حاضرم 
هر سختی را هم تحمل کنم تا پرچم پرافتخار ایران 
همواره برافراشته باشد، البته من روزهای سخت را 

دوست دارم و روزهای سخت برایم جذاب است.
قهرمان دسته 85 کیلوگرم وزنه برداری المپیک 
در پایان اشــاره ای هم به دوپینگ رقیبش در 
بازی های ریو داشت و دراین باره گفت: زمانی که 
رقیب رومانیایی من وزنه زد، کمی تعجب کردم 
و کمی مشکوک شدم اما حتی در دل خودم هم 
او را قضاوت نکردم و به او تهمت دوپینگ نزدم. 
با خودم گفتم حتمــا خیلی خوب تمرین کرده 

است اما حالا تست دوپینگش مثبت شده است. 
این رقیبم با دوپینگش هم نتوانست رکورد بزند 

و بر سکوی نخست قرار بگیرد.
رستمی همچنین در مورد تبدیل مدال برنزش 
در المپیک ۲۰۱۲ لندن به نقره به دلیل دوپینگ 
آپتی آخادوف، وزنه بردار روس اظهار داشــت: 
این مدال نقره حق من بود و خوشــحالم که به 

آن رسیدم.

منهایفوتبال
لیگبرتربسکتبال

پیروزیجنوبیهادرروزشکستتبریز
ورزش:در هفته نخست لیگ برتر بسکتبال،  تیم شهرداری تبریز در 
یک بازی نزدیک مقابل شهرداری کاشان و در حالی که این بازی به 
وقت اضافه کشیده شد با نتیجه 8۰ بر 84 مقابل میهمان خود تن به 
شکست داد. پتروشیمی بندر امام،  مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر 
در اراک از سد شهرداری اراک گذشت و نفت آبادان در یک بازی برتر 
موفق به شکست میهمان خود لوله a.s شیراز شد. نتایج دیدارهای 

هفته نخست لیگ برتر به این شرح است:
شهرداری تبریز 8۰ - شهرداری کاشان 84

شهرداری اراک  ۶9- پتروشیمی بندر امام 7۶
پالایش نفت آبادان 88 - لوله a.s شیراز ۶7

۲ دیدار باقیمانده از هفته دوم، روز پنجشــنبه ۱۱ آذر به این شرح 
برگزار خواهد شد:

نیروی زمینی - دانشگاه آزاد اسلامی
شهرداری گرگان - شیمیدر تهران

3بازیکنلیگبرتریدرکمیته
انضباطیوالیبال

ورزش:درهفته دوم لیگ برتر والیبال تیم های خاتم اردکان و سازمان 
عمران شهرداری ساری در سالن آیت الله خاتمی اردکان در چارچوب 
هفته دوم لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند که این مسابقه سه بر دو 

به سود خاتم اردکان به پایان رسید.
در ست پنجم این مسابقه بازیکنان تیم ســازمان عمران شهرداری 
ساری نسبت به عملکرد داوری اعتراض هایی دارند و در انتهای این 
ست و زمانی که تیم خاتم سرویس می زند، بازیکنان ساری به نشانه 

اعتراض کنار می ایستند.
در پی بروز این حواشی سازمان لیگ کمیته فدراسیون والیبال سه 
بازیکن از دو تیم ساری و اردکان را به کمیته انضباطی فراخواند تا در 

نخستین جلسه خود به این موضوع رسیدگی کند.
حسین امیری بازیکن شماره یک ساری، ادریس دانشور بازیکن شماره 
هفت ســاری و بهمن جهان دیده بازیکن شماره هفت خاتم اردکان 

بازیکنان فراخوان شده به کمیته انضباطی هستند.

19بازیکنبهاردویتیمملینوجوانان
والیبال

ورزش:تیم ملی والیبال نوجوانان خود را برای حضور شایســته در 
مسابقات قهرمانی آسیا که در سال ۲۰۱7 برگزار خواهد شد، آماده 

می کند.
سومین اردوی آماده سازی این تیم از امروز آغاز می شود و به مدت 
۱۱ روز تا ۱8 آبان ماه پیگیری خواهد شــد.محمد وکیلی، سرمربی 
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران ۱9 بازیکن را برای حضور در این اردو 

دعوت کرده است که نسبت به اردوی دوم چهار بازیکن کم شدند.
مهدی جعفروند، امیرحسین توخته، امیرمحمد فلاحت خواه، علی 
طبری، علیرضا بابایی، مهران فیض امام دوســت، حسین سلیمان 
اهری، محمدرضا بیک، احسان دانش دوست، بهزاد فتوحی فر، صابر 
کاظمی، ســهیل کمال آبادی، امیرحســین چمنی، علیرضا مصلح 
آبادی، مهدی جلوه، امیرحسین صابری، محمدحسین راستی، عرفان 

غلامی پور و امیر عزیزی بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند.

برخواه:نوجوانانوزنهبرداریمیتوانند
جاپایمدالآورانالمپیکبگذارند

فارس: تیم ملــی وزنه بــرداری 
نوجوانان ایران پس از کســب مقام 
نایب قهرمانی جهانی در رقابت های 

جهانی مالزی به ایران بازگشت.
محمدحسین برخواه، سرمربی تیم 
ملی وزنه بــرداری نوجوانان گفت: 
شــرایط و عملکرد خوبی داشتیم و 
وزنه برداران به غیر از چند نفر خوب 

ظاهر شدند. باعث افتخار من است که چنین تیمی را هدایت می کنم.
مربی وزنه برداری جوانان ضمن کم تجربه دانستن بعضی از وزنه برداران 
ادامه داشــت: عده ای از بچه هایم برای نخســتین بار در مسابقات 
بین المللی با این درجه اهمیت شــرکت می کردنــد و به این دلیل 
نتوانستیم در بعضی اوزان نتیجه لازم را بگیریم. تیم وزنه برداری در 
این مسابقات مقام دوم را کسب کرد. برخواه در این مورد اظهار داشت: 
این جوانان که چهره های جدید این ورزش هستند بسیار خوب کار 
کرده و در ادامه با تلاش  می توانند جا پای بزرگان بگذارند. آنها نشان 
داده اند که لیاقت جایگزینی با وزنه برداران بزرگ حتی مدال آوران 

المپیک دارند. 

دیدارجنجالیخاتماردکانوشهرداری
تبریزدرلیگوالیبال

تسنیم:یکی از بازی های هفته دوم لیگ برتر والیبال در اردکان بین 
تیم خاتم این شهر و شهرداری تبریز برگزار شد و با نتیجه 3 بر ۲ به 
سود میزبان به پایان رسید. در ۲ امتیاز پایانی ست پنجم، بازیکنان 
شهرداری ساری در حالی که ۱3 بر 5 عقب بودند به نشانه اعتراض به 
داوری، کنار زمین ایســتادند و فقط نظاره گر سرویس حریف بودند. 
آنها سپس در یک حرکت نامناسب برای کیوان عابدزاده، داور بازی 

دست زدند و زمین را ترک کردند.
عابدزاده در این مورد گفت: تیم شهرداری ساری در ست های اول و 
دوم برنده شد ولی از ست سوم شــروع به دادن امتیاز به حریف کرد. 
همین موضوع روی آنها تأثیر گذاشت و حاشیه های زیر تور آغاز شد.

این داور والیبال ایران ادامه داد: در ســت پنجم رفتارهای تهاجمی 
بازیکنان ساری بیشتر شد. وقتی خطای یکی از بازیکنان این تیم را 
اعلام کردم، او توپ را محکم به طرف سقف سالن پرتاب کرد و من به 
او کارت قرمز دادم )در والیبال با کارت قرمز، فقط یک امتیاز به حریف 
داده می شود(. بازیکنان ســاری بعد از این کارت به توصیه سرمربی 
خود کنار زمین ایستادند و سرویس حریف را دریافت نکردند. پوئن 

آخر هم با خطای آرایش تیمی به اردکان تعلق گرفت.
عابدزاده عنوان کرد: بازیکن تیم اردکان در اعتراض به اینکه چرا کارت 
قرمز گرفته، توپ را به سمت سقف پرتاب کرد. همین کار، باعث تشنج 
شدید جو سالن و تحریک تماشاگران شــد. من همه این وقایع را در 

گزارشی به فدراسیون والیبال منتقل کردم.

همکاری12اسپانسربابوداپستبرای
گرفتنمیزبانیالمپیک2024

ورزش:۱۲ اسپانســر برای کمک به بوداپست برای گرفتن میزبانی 
بازی های ۲۰۲4 اعلام همکاری کرده اند که نام ۱۱ اسپانسر مشخص 

شده است.
یکی از این اسپانســرها که شرکت هواپیمایی اســت ۱8۲ میلیون 
دلار را برای کمک پیشــنهاد داده است. مســؤول کمیته برگزاری 
بازی های ۲۰۲4 در بوداپست ابراز امیدواری کرده تا سال آینده که 
میزبان مشخص می شود شرکت های بیشتری اعلام آمادگی کنند. 
لس آنجلس و پاریس نیز دو شهری هستند که برای گرفتن میزبانی 
بازی های ۲۰۲4 رقابت می کنند. میزبان این رقابت ها  سال ۲۰۱7 

مشخص خواهد شد.

نتایجهفتهدوملیگبرترواترپلو
ورزش: هفته دوم لیگ برتر واترپلو کشــور با برگزاری سه دیدار در 
اصفهان، تهران و گچساران پیگیری شــد.در اصفهان تیم سایپا در 
ادامه روند رو به جلوی خود توانســت نماینده این شهر را  ۱۲ بر یک 
شکست دهد. در سوی دیگر تیم های بازنده هفته قبل در گچساران 
رو در روی هم قرار گرفتند و تیم نیروی زمینی در هفته دوم با نتیجه 
7 بر ۱۰ مغلوب شد. در ســومین و آخرین دیدار از هفته دوم مدعی 
اول عنوان قهرمانی، تیم دانشگاه آزاد میهمان نوفلاح تازه نفس بود. 
شاگردان شهیدی پور توانستند مسابقه دوم خود را هم با نتیجه ۱۰ 

بر ۲ پیروز شوند.
*نتایجهفتهدوملیگبرترواترپلو:

نفت وگاز گچساران ۱۰ - نیروی زمینی 7
اصفهان یک - سایپا ۱۲

نوفلاح ۲ - دانشگاه آزاد ۱۰
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تکذیبقرارداد2
میلیاردیسعیدمعروف

فارس:پیمان اکبری، 
سرمربی تیم والیبال 
پیکان تهــران مبلغ 
دو میلیاردی قرارداد 
ســعید معروف را رد 
کرد. اکبــری درباره 
انتشار برخی مطالب 

مبنی بر قرارداد دو میلیاردی سعید معروف 
با پیکان گفت: متأســفانه برخی دوستان 
برای توجیه کارها و اقدامات خودشان دست 
به شایعه پراکنی می زنند اما به اعتقاد من 
بهتر است صحبت هایشان بر مبنای مدرک 
و سند باشد. سرمربی پیکان در پاسخ به این 
سؤال که بیشترین مبلغ قرارداد بازیکنانش 
چقدر است، گفت: پاسخ دادن به این سؤال 
حرفه ای نیســت اما در این حد می توانم 
بگویم که مبلغ قــرارداد بازیکنان پیکان 
خیلی کمتر از بسیاری از بازیکنان در برخی 

تیم های دیگر است.

رقابتهایجهانیکاراته
کاتاروهایمردوزن
ایرانحذفشدند

ورزش:در ادامــه رقابت هــای کاراته 
قهرمانی جهان و در کاتای تیمی مردان، 
تیم ایران با ترکیب ابوالفضل شهجردی، 
علی زنــد و میلاد دلیخون در ســومین 
دیدار برابر تیم اســپانیا قرار گرفت و با 
نتیجه 5 بر صفر مغلوب و حذف شد. تیم 
ایران در دیدار نخست ترکیه را با نتیجه 
3 بر ۲ برد و در دومین دیــدار برابر تیم 
امارات 5 بر صفر به برتری رسید. در کاتای 
تیمی بانــوان، تیم ایران هــم با ترکیب 
مائده نصیری پی، پریسا رحمانی و مهری 
یزدانی در نخستین دیدار به مصاف تیم 
برزیل رفت و با نتیجــه 4 بر یک مغلوب 

شد و از گردونه رقابت ها حذف گردید.

تیمملیوزنهبرداری
نوجوانانبایکتغییر

درقهرمانیآسیا
ورزش:تیم ملی وزنه برداری نوجوانان ایران 
پس از پایان مسابقات قهرمانی جهان باید 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده 
شود. از این رو وزنه برداران نوجوان بلافاصله 
پس از بازگشــت از مالزی تمرینات خود 
را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
آغاز کردند.تیم ملی وزنه برداری نوجوانان 
با یک تغییر در ترکیب خود راهی مسابقات 
قهرمانی آسیا می شود.مهدی پاپی که در 
مسابقات جهانی حذف شد، ترکیب کنار 
رفت و اســحاق ذعاب جایگزین او شــد. 
به این ترتیب حسین ســلطانی، اسحاق 
ذعاب، احمد احمد نژاد، تقی اقازاده، محمد 
موئدی، علیرضا لطفی، محمدرضا روشنی 
و علی داودی ترکیب ایران را برای مسابقات 

قهرمانی نوجوانان آسیا تشکیل می دهند.

دومینشکستتیمهندبال
زنانشهرداریسنندجدر

باشگاههایآسیا
ورزش:  در دومیــن روز از رقابت های 
هندبال قهرمانی باشگاههای زنان آسیا 
در قزاقستان، تیم شهرداری سنندج به 
 KAYSAR مصاف نماینــده میزبان
رفت و در پایان  نتیجه را ۲8 بر ۲4 واگذار 
کرد. این تیم در بازی نخســت خود نیز 
برابر دیگر نماینده قزاقستان ILK بازی 
را واگذار کرد.شــهرداری سنندج امروز 
در سومین دیدار خود به مصاف نماینده 

ازبکستان می رود.

  سلام به کارکنان روزنامه ومخاطبان عزیز. قرمزها که اینقدربه 

ستاره هاشون می نازند چه عنوان وافتخاری براشون کسب کردن؟ 
اما اســتقلال  به قول قرمزها بدون ســتاره کلی عناوین مختلف و 

دوستاره درآسیا به دست آورد. با تشکر حمید آبیخون.
  بازم یک پرسپولیســی دروازه اســتقلال رو باز کرد. چی شد 
شــما که گفتید موتور استقلال روشن شــده ترس افتاده به جون 
پرسپولیســی ها. نگو بابا لرزم گرفت با این اســتقلال تون. دیگه 
مگه خواب برد رو ببینید . زنده باد ساسان انصاری . جلال مظلومی

دوتــا  هــا  دربــی  تویــه  آبیــا هروقــت  آهــای    ســلام 

برد6صفرو4بر2مقابــل ســرورتون پرســپولیس کســب کردید 
اون موقع شــاید که بشــه با پرسپولیسیهای سرورآســیا کل کل 
کنید.درضمن تاحالا به فکرتون رســیده شما آبیها بعضی وقتها به 
پرسپولیس افتخارمی کنید؟ کدوم موقع؟  اون موقعی که تیمهای 
ملی با لباس مقدس پرسپولیس یعنی قرمزافتخارکسب می کنن.

احسان پرسپولیس سرورآبی نیشابور
  اون عزیزی که میگه پارسال   چند هفته از لیگ گذشته بود تیم 
پرسپولیس نتیجه نمی گرفت آره درســته نتیجه نمی گرفت ولی 
ادعای قهرمانی هم نداشتیم ولی همه دیدن با ناداوری و سیاست 
جام رو با تفاضل گل به اهواز فرســتادن حالا هنوز فصل شــروع 
نشده منصوریان شروع کرده به رجرز خونی واسه پروفسور. این 
رو هم بدونید که شما استقلالیا خیلی بی جنبه اید تا تیمتون یه برد 
با داوری می گیره شروع می کنین شــعار قهرمانی سر دادن. صبر 
کنید به تیمهای مدعی بخورید بعــد بگین تیمتون قهرمانه. این رو 
هم  بدونید خودتون رو مثله پرسپولیسیا ندونید. خدا رو شکر یه 
تیم داره پرسپولیس شعب دیگه ای هم نداره. پرطرفدارترین تیم 

آسیا. مهدی پرسپولیسی
  باشــگاهی مثل اســتقلال مربی با مدرک محلات هم از سرش 
اضافیه! حالااین داداش علی تون خوبه  چندتا عکس کنار مربیهای 

بزرگ داره! پرهیزی پرسپولیسی
  درود برهمــه فوتبــال دوســتان عزیز،اســتقلال باایــن همه 

افتخارات درآســیا وجام حذفی ولیگ برتروقدمــت، هواداراش 
همیشــه متواضــع رفتارکــردن وای اگه پرسپولیســی هــا جای 
اســتقلالیها بودن که محال ممکنــه، روی کره زمین جا نمی شــدن 
باچهارتا برد ودو روزصدرنشینی همچین بادکردن که فضانوردان 

گزارش یک بادکنک قرمزرو دادن.حمید
  استقلالیا یک اسطوره تون رو نام ببرید؟ اصلا دارید؟بگید یکم 
بخندیم. فکر نکنم کلا تویه جهــان طرفداراتون  نصف طرفدارای  

پرسپولیس باشه.
  دوست عزیز پرسپولیسی آقای گل جهانتون نتونسته یک گل به 

اس اس بزنه. تویه کل ادوار لیگ برتر یه بارم شانس رو کرد که گل 
بزنه از رو نقطه پنالتی ولی وحید طالب لو مانع گل زدنش شد.اینم 

از آقای گل جهانتون.سعید اس اسی 

   نعیم سعداوی که کنار زمین آرام بازی را نگاه می کرد بعد زا گل 
انصاری به استقلال به شکل عجیبی شادی گل انجام داد و مسافت 

زیادی را به سمت هواداران طی کرده و بالا و پایین پرید.
   سیدحسن خمینی ، یادگار امام پنجشنبه شب با حضور در یکی 
از بیمارستان های تهران از سرمربی اسبق تیم ملی و تیم استقلال 

عیادت کرد.
   هفته پنجم لیگ ستارگان قطر با انجام یک دیدار آغاز شد که 
در آن الشــحانیه که مهرداد پولادی را در اختیار داشــت پیروزی 
ارزشــمندی را در خانه الســیلیه به دســت آورد.در ایــن دیدار 
الشحانیه که به تازگی به لیگ ســتارگان قطر صعود کرده است با 

نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید.
   پس از پایــان بازی فولاد خوزســتان و اســتقلال تهــران در 
ورزشگاه الغدیر اهواز، هرایر مگویان و میثم مجیدی از استقلال 
تهران و اکبر ایمانی و بهرام رشید فرخی از فولاد خوزستان تست 

دوپینگ خواهند داد. 
   تیم فوتبال جوانان ایــران در تورنمنت چهارجانبه کره جنوبی 
با تیم های انگلیــس، نیجریه و کــره جنوبی بــازی خواهد کرد و 
طبق برنامه 18 آبان ماه ســال جاری در اولین بــازی به مصاف 
تیم میزبان خواهد رفت.  شاگردان امیر حسین پیروانی در 
روزهای 20 و 22 آبان ماه نیز به ترتیب با نیجریه و انگلیس 

بازی می کنند.
    تیم های پــی اس وی آیندهــوون و هیرنویــن درجام 
حذفی هلند در ورزشــگاه یان لوفرس به مصاف هم رفتند 
که در پایان یاران رضا قوچان نژاد پیــروزی بزرگ دو بر یک 

را رقم زدند.
    کمالوند ،ســرمربی گســترش فولادتبریز مــی گوید: من 
جادوگر نیستم و مربی هســتم. ما به وفور در موقعیت گل قرار 
می گیریم و کوچکترین موقعیت را به حریف نمی دهیم. اگر ادینیو 

نبود، توپ ها به گل تبدیل نمی شد.
    باشــگاه هلندی با انتشــار خبری روی خروجی ســایت خود از 

دعوت شدن مهاجم ایرانی به اردوی تیم ملی خبر  داد.
    جابــر انصــاری در نیمــه دوم بازی با فــولاد مصدوم شــد و 
منصوریان مجبور شــد این بازیکن را از زمین بازی تعویض کند. 
با این حال بعد از معاینات تیم پزشــکی اســتقلال مشــخص شد 
مصدومیت این بازیکن چندان جدی نیست و او می تواند در بازی 

با مس در جام حذفی به میدان برود
    حمیدرضا علی عسگری که به دلیل مشکلات مالی خواهان جدایی 

از باشگاه سیاه جامگان شده بود، امروز قراردادش را فسخ می کند.
    خانه ادین ژکو، مهاجم رم مورد سرقت قرار گرفت. ادین ژکو 
در زمان سرقت در دیدار مقابل ساسولو حضور داشت که دو گل 

نیز به ثمر رساند. 
     امانوئل پتی، هافبک ســابق آرســنال مدعی شــد که زلاتان 
ابراهیموویــچ نمــی  تواند با طبیعت خشــن لیگ برتــر مثل اریک 

کانتونا کنار بیاید.
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حضورباشگاهبیتاسبزواردرلیگبرتر
بازگشتبهجادهافتخار

 احســان خزاعی: نخســتین اردوی تیم هندبال بیتا ســبزوار در 
مشهد برگزار شــد. این بی تردید خوشایند ترین خبری است که 
هندبال خراسان رضوی در ســال های اخیر شنیده است. بعد از 
یک  سال غیبت در ســطح اول هندبال کشور، ســبزوار به عنوان 
نماینده خراسان رضوی حالا تیمی در لیگ برتر دارد که بر عکس 
سال های گذشته، تمام بازیکنانش بومی هستند. استعدادهایی 
که در آن سال ها نادیده گرفته شــدند و حالا می خواهند از این 
فرصت اســتفاده کرده و توانایی های خود را بــار دیگر به اثبات 
برســانند. این مهم اما میسر نمی شــد اگر اسپانسری در شرایط 
نا به ســامان  کنونی هندبال کشــور گام در میدان نمی گذاشت.  

در این روزها کــه علاوه بر هندبال کشــور، 
اوضاع ورزش خراسان نیز خیلی روبراه 

نیست و رشته هایی مثل بسکتبال 
و والیبال نیز نماینده ای در لیگ 

برتــر ندارند، حضــور مجموعه 
ای علاقمند به هندبال را باید 
به فال نیک گرفت و امیدوار 
بود که اهالی هندبال استان 
و بــه ویــژه ســبزوار، قــدر 
این فرصت را دانســته و با 
وجود این حمایت تمام تلاش 

خود را بــرای اعتلای هندبال 
خراســان رضوی و بازگشــت 

به روزهای درخشان گذشته به 
کار گیرند. 

اتفاقی که با توجه به پتانســیل بالای 
هندبال در اســتان، با مدیریــت و برنامه 

ریزی دور از دسترس نیست. حضور مجموعه ای 
توانمند و علاقمند، همراهی هیأت هندبال خراسان رضوی و حمایت 
اداره کل ورزش و جوانان می تواند نوید بخش روزهای خوشی برای 
هندبال این دیار باشد. در چنین شرایطی، باشگاه فرهنگی ورزشی 
بیتا ســبزوار می تواند نماینده ای شایســته برای پر افتخار ترین 
ورزش گروهی استان باشد. از نکات قابل توجه در خصوص نماینده 
لیگ برتری هندبال خراسان این است که کادر فنی تیم بیتا سبزوار 
هم کاملا بومی است. محمد فریور بازیکن اسبق تیم ملی به عنوان 
سرمربی، علی بخشی به عنوان بدنساز و فیزیوتراپ و محمد ضماند 
به عنوان سرپرست در کنار این تیم حضور دارند. حجت راه شناس 
بازیکن تیم ملی به عنوان کاپیتان، هادی طالبی بازیکن اسبق تیم 
ملی و ایمان کوثری دروازه بان اسبق تیم ملی جوانان نیز از بازیکنان 
سرشناس سبزواری هستند که در ترکیب بیتا در لیگ برتر هندبال 

باشگاه های کشور به میدان خواهند رفت.
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گپروز

ایسنا:محمد رضاداورزنــی ، رئیس فدراسیون 
والیبال در پاسخ به این ســؤال که در فدراسیون 
والیبال ماندگار است یا قصد رفتن به کمیته ملی 
المپیک را دارد؟ گفت: من برای المپیک ۲۰۲۰ 
برنامه دارم و در حال حاضر در حال آماده سازی 
دو تیم نوجوانان دختر و پسر به بازی های آسیایی 
هستیم. ســر من به حدی در فدراسیون والیبال 
شــلوغ اســت که دیگر فرصتی برای فکر کردن 
به ســایر پســت ها را ندارم. محمدرضا داورزنی 
همچنین در رابطــه با اتفاقاتی کــه در بازی دو 
تیم خاتم اردکان یزد و شهرداری عمران ساری 
در لیگ برتر رخ داد و بازیکنــان به داور اعتراض 
داشــتند، گفت: با خاطیان این موضوع برخورد 
جدی انجام خواهیم داد و برای رأی نهایی منتظر 
تصمیم کمیتــه انضباطی فدراســیون والیبال 
هستیم تا دیگر شــاهد این گونه رفتارها از سوی 

بازیکنان نباشیم.
وی در پاســخ به این پرسش که آیا تصمیمی در 
خصوص تغییر کادر فنی تیم ملی بزرگســالان 

صورت گرفته اســت و گزینــه ای در این زمینه 
پیشنهاد شده است، خاطرنشان کرد: هنوز هیچ 
پیشنهادی در این زمینه صورت نگرفته و در حال 
بررسی عملکرد شــش ماهه کادر فنی تیم ملی 
والیبال هستیم. البته در این بررسی عملکرد سایر 
پست ها از جمله فیزیوتراپی، آنالیزور، ماساژور و 
سایر کسانی که در کنار تیم ملی تیم ملی والیبال 
فعالیت می کنند مورد بررسی قرار خواهد گرفت 

تا ببیینم طی شش ماه گذشته وضعیت عمومی 
تیم و یا وضعیت انتخاب بازیکنان به چه شکلی 

بوده تا به یک نتیجه کلی دست پیدا کنیم.
رئیس فدراسیون والیبال اضافه کرد: در هفته آتی 
با کادر فنی جلسه ای خواهیم داشت و همچنین 
یک جلســه با هیأت رئیســه خواهیم داشت تا 
بتوانیم به جمع بندی نهایی در رابطه با عملکرد 
تیم در شش ماهه گذشته برســیم و همچنین 

برنامه ریزی دقیقی   برای المپیک ۲۰۲۰   انجام 
دهیم. داورزنی همچنین پیرامون این پرســش 
که آیا در حال بررسی گزینه خاصی برای هدایت 
تیم ملی بزرگسالان هستید یا خیر؟ تصریح کرد: 
همه کســانی که در والیبال دنیا مطرح هستند 
جزو بزرگان این رشته محســوب می شوند و هر 
کســی نقطه نظر خاصی برای خود دارد، ولی ما 
ســعی می کنیم برای این که بتوانیم در المپیک 
۲۰۲۰ به عملکرد موفقی دست پیدا کنیم روند 
کار را آن طور که فکر می کنیم پیش ببریم. البته 
باید بگویم این که تیم در المپیک ریو توانست به 
مرحله   دوم راه پیدا کند عملکرد راضی کننده بود، 
اما از عملکرد تیم راضی نبودم. ما می توانستیم در 
برابر لهستان و روسیه بازی بهتری ارایه دهیم که 

متأسفانه این شرایط برای تیم مهیا نشد.
وی خاطر نشــان کرد: یک زمانی تیــم بازی را 
در برابر تیم بزرگی واگــذار می کند، اما به خاطر 
ارایه  یک بازی خوب هم بازیکن، کادر فنی و هم 
تماشاچی از کیفیت بازی راضی هستند، اما یک 
وقتی می بینید بازی را می برند، اما کسی از برنده 
چنین بازی راضی نیست به همین خاطر ما سعی 
می کنیم عملکرد تیم را به درستی بررسی کنیم 
تا در آینده روند بهتری را در تیم ملی بزرگسالان 

ایجاد کنیم.

ورزش: هشت سال از المپیک ۲۰۰8 در پکن می گذرد 
اما با این وجود مسؤولان کمیته بین المللی المپیک دست 
از بررســی موضوع دوپینگ در این رویداد برنداشته اند. 
پس از بررسی دوباره نمونه های گرفته شده مشخص شد 
که 9 ورزشکار حاضر در این مسابقات، دوپینگی هستند 

و در بین آنها ۶ ورزشکار باید مدال خود را پس بدهند.
پس دادن این مدال ها تأثیری در مدال آوری ورزشکاران 
ایرانی ندارد و تنها در رشــته کشتی و در اوزان 74 و 9۶ 
کیلوگرم کشتی آزاد، میثم مصطفی جوکار از رتبه ۱9 به 
۱8 و سعید ابراهیمی از رتبه ۱۰ به 9 ارتقا پیدا می کنند.

اسامی ورزشکارانی که دوپینگ شان در المپیک ۲۰۰8 
پکن مسجل شده، به این شرح است:

* سردار حسن اف، وزنه بردار دســته ۶۲ کیلوگرم تیم 
آذربایجان که حذف شده بود.

* ویلفرد مارتینز، پرنده طول تیم کوبا که پنجم شده بود.
* جوزفین انکاروکا اونیا، دونده زن اسپانیایی که در دوی 

۱۰۰ متر با مانع نهم شده بود.
* سوســلان تیگیف، ورزشــکار وزن 74 کیلوگرم تیم 

کشتی آزاد ازبکستان که نایب قهرمان شده بود.
* اکاترینا وولکووا، دونده زن روسیه ای که در دوی سه 

هزار متر با مانع برنز گرفته بود.
* اولها کوروبکا، وزنه بردار دسته 75+ کیلوگرم تیم زنان 

اوکراین که نقره گرفته بود.
* ناستاسیا نوویکاوا، وزنه بردار دسته 53 کیلوگرم تیم 

زنان بلاروس که مدال برنز کسب کرده بود.
* آندری ریباکــو، وزنه بردار دســته 85 کیلوگرم تیم 

بلاروس که نایب قهرمان شده بود.
* تایموراز تیگیف، ورزشــکار وزن 9۶ کیلوگرم تیم 
کشــتی آزاد قزاقســتان که به مقام نایــب قهرمانی 

رسیده بود.

باحاشیههایلیگقاطعبرخوردمیکنیم
داورزنی: از عملکرد تیم ملی در المپیک راضی نیستم

خبر

دوپینگهمچنانقربانی
میگیرد

مدال ۶ ورزشکار 
المپیک ۲۰۰۸ پس 
گرفته می شود
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